
 

FILIALI ON LINE 
 

Informiamo le colleghe e i colleghi che la Segreteria UNISIN GRUPPO ISP ha deliberato il 

nuovo responsabile del COORDINAMENTO NAZIONALE FOL nella persona di 

 

MATTERA Stefano 
 

che sarà coadiuvato dai colleghi CARVELLI Gianfranco, MAROTTA Licia e RIZZO Paolo 

rispettivamente RSA, Referente e Coordinatore Territoriale di Gruppo. 

Nel ricordare che MATTERA Stefano opera nella FOL di Napoli, quale RSA, fin dalla sua 

costituzione, auguriamo a Lui e a tutta la squadra un buon lavoro. 

Di seguito riportiamo i referenti delle sedi che compongono il nuovo Network FOL: 

 

Sede Sindacalista Mail 
 

Sede Sindacalista Mail 

Bari 

Valter D’Amelj falcrifoggia@libero.it  

 

Montebelluna 
Riccardo Ortes riccardo.ortes@intesasanpaolo.com 

Francesca Pilotto francesca.pilotta@intesasanpaolo.com 

Maurizio Mattia maurizio.mattia@intesasanpaolo.com  
 

Napoli Stefano Mattera matterastefano@hotmail.it  

Bergamo 
Brescia 

Licia Marotta marottacamilla@yahoo.it 
 

Padova Sandro Benato sandro.benato@falcricrv.org  

Paolo Comini paolo.comini@intesasanpaolo.com  Palermo Gianfranco Carvelli gianfrancocarvelli@gmail.com  

Bologna Patrizia Sitta patrizia.sitta@intesasanpaolo.com  
 

Parma Patrizia Sitta patrizia.sitta@intesasanpaolo.com  

Cagliari Andrea Contini andrea.contini@intesasanpaolo.com  
 

Pesaro Veronica Della Costanza veronica.dellacostanza@virgilio.it 

Chieti Antonio Cusano antoniocusano79@virgilio.it 
 

Prato Valentina Parretti valentina.parretti@falcrifirenze.it  

Firenze Roberto Celli roberto.celli@inwind.it 
 

Roma Luca Pugliese luca.pugliese@falcrintesa.it  

Genova Luca Bistarini rsaispgenova.unisinsilcea@gmail.com 
 

Torino Cosimo Clemente cosimo.clemente@falcrintesa.it  

Jesi Euro Cesaroni euro.cesaroni@libero.it  
 

Trapani 
Andrea Ganci andreaganci1@gmail.com  

Lecce 

Valter D’Amelj falcrifoggia@libero.it  

 
Paolo Rizzo rizzo11paolo@yahoo.it  

Maurizio Mattia maurizio.mattia@intesasanpaolo.com  
 

Udine Gianfrancesco Santarossa falcriudine@gmail.com  

Patrizia Cardone patrizia.cardone@intesasanpaolo.com  
 

Vicenza Barbara Marana barbara.marana@falcricrv.org  

Milano 
Licia Marotta marottacamilla@yahoo.it  

    

Paolo Comini paolo.comini@intesasanpaolo.com  
    

 

 

Milano, 15 dicembre 2021      La Segreteria UNISIN Gruppo ISP 
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